

Nota van Inlichtingen (2)

Productie en levering van
LOFAR2.0 modules

2 september 2022

Algemeen

Deze nota van inlichtingen behandelt de geconstateerde tegenstrijdigheden en de vragen en opmerkingen die gesteld zijn door de inschrijvers.

De antwoorden zijn samengevoegd en via Tendersnet.nl beschikbaar gesteld.

Vraag 1:

TG waarde APSPU

Om aan de gevraagde TG waarde van 173 te kunnen voldoen, is het voorstel om het materiaal IT-180A te gebruiken, voor de specificaties hiervan heb we een datasheet beschikbaar. Is dit akkoord?

Antwoord:

Akkoord

Vraag 2:

Finish LMP

De finish staat gespecificeerd als loodvrij HAL, maar wij raden chem. Tin aan omdat er pressfit op de PCB zit. Is dit akkoord?

Antwoord:

Akkoord